



Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Serie: F

Folio: 1751

Fecha: 24/May/2022 13:52:56

Lugar de expedición (C.P.): 47600

Emisor:

CONCRETOS Y DESARROLLOS DE TEPA SA DE CV

RFC: CDD1007026P7

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Receptor:

Cliente: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO

RFC: SAP081115IN7

Uso CFDI: G03 Gastos en general

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Cantidad	Unidad	Clave Unid ad SAT	Clave Prod/Ser vicio	Descripción	Valor unitario	Descuento	Impuestos	Importe
8.00	M3	MTQ - Metro cúbico	30111505 - Concreto premezclado	CONCRETO FC 250 3D TMA20	\$2,094.83	\$0.00	IVA, - Importe: 2681.38	\$16,758.64

Observaciones:

Totales con letra:

diecinueve mil cuatrocientos cuarenta Pesos 02/100 M.N.

Subtotal: \$16,758.64

Descuentos:

Impuestos Traslados: \$2,681.38

Total: \$19,440.02

Tipo Relación:

-



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000508679859

Folio Fiscal: 5F39A30E-DF9B-4CBF-A9F6-FDDF423E9A17

No. de serie del Certificado del SAT: 00001000000505142236

Fecha y hora de certificación: 2022-05-24T13:53:02

Sello digital del CFDI

DffwoheHjLdA90eN8aKebp9fMYb0w9P16xM1oDITBNkyZq1YwApMb0UaBnli/unEWmtgtKZohzmF05SbTjEQCepv6M+yGpfS6pZQ9+Zf+o2ecV8MJINXp/jA1tK6/mVfHL7VrJQBB5eluSm70luoxLzluGABu5R7Wfu2kx5Qwsu39ebIVgOxdLCx9u9mcsDR+aiR1JSqSB1B0ODC6pSACbPNEQ0KYP10yJWtgGg25H0HWyTr8/go4yGiP4EyzRxZPCKHPTCICfGrSU/wFNITzqtiMGsWgnJ4FHgMlcAnSc3nJGMHVuj5Gctk7KnzBUkWR4wckXvesRe9HCftmY/Q==

Sello del SAT

iAQSkvOBgM+VfKHudiyasMXokEfeQpyQ02vpDGemenSfe70mE6pJlidC9xOdiil8Su2biCBEU14VBkCUS3jSZWfYAHZRZuYAtnECPSDgKQ7SXgJzBFf5/5HKKRzd9cpErj/1nq+seVEXR4CNyusnPacCoy+tHIGPk2AsVZnFqx2rewlzoL1x8y1naruzv8chSk+HqxjmsJXYLJHbvNw4NRzFz9pgNoFpayYDq4MAEe6tC/IV09UuU6kML81B+8i8BPSWPBNBZZBtM2JbeWxc/Ylaf0fuRCW1gee0HfiflS0nhBp91O9RK4GloP2QICZclLqmp8pP/lyB8dKrijLQ==

Cadena original del complemento del certificado digital del SAT

||1..1|5F39A30E-DF9B-4CBF-A9F6-FDDF423E9A17|2022-05-24T13:53:02|MAS0810247C0|DffwoheHjLdA90eN8aKebp9fMYb0w9P16xM1oDITBNkyZq1YwApMb0UaBnli/unEWmtgtKZohzmF05SbTjEQCepv6M+yGpfS6pZQ9+Zf+o2ecV8MJINXp/jA1tK6/mVfHL7VrJQBB5eluSm70luoxLzluGABu5R7Wfu2kx5Qwsu39ebIVgOxdLCx9u9mcsDR+aiR1JSqSB1B0ODC6pSACbPNEQ0KYP10yJWtgGg25H0HWyTr8/go4yGiP4EyzRxZPCKHPTCICfGrSU/wFNITzqtiMGsWgnJ4FHgMlcAnSc3nJGMHVuj5Gctk7KnzBUkWR4wckXvesRe9HCftmY/Q==|000010000505142236||

RFC emisor: ESP1812217M9 **Folio fiscal:** F5270FC3-FA15-471E-BA3E-ADDE0566E72D
Nombre emisor: ELECTROTECNIA SISTEMAS DE POTENCIA **No. de serie del CSD:** 00001000000413992879
 S DE RL DE CV **Código postal, fecha y hora de emisión:** 45138 2022-05-03 15:56:09
Folio: 456 **Efecto de comprobante:** Ingreso
RFC receptor: SAP081115IN7 **Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO Y SANEAMIENTO DEL MU
Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
70171707	SERVPOZOS	1.00	E48	SER	21379.31	21379.31				
Descripción	SERVICIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	21379.31	Tasa	16.0000%	3420.69

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 21,379.31
Forma de pago: Por definir **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 3,420.69
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido **Total** \$ 24,800.00

Sello digital del CFDI:

m3vtCpMXV+VSgcnMET0TvFzLptyo5DRmSCdeSaCOsguSsB1m49Flh5wPrgz7uEFiipsxehbxjvRfRsYbMzdQ0hhEnL0yhvkkXQiBrMyRPszmjdrmmkP+lyKjxfVYdStYyFyg3wPQHSP8bOC7lJ2rbKqsAJA9jrjrbhGHWwM9F4n93trz5+CCnWNOBbs2YLdLCX9UkXMs9vTOFzJLBS76A+GKjv+CgSLhSkW1/2hEjNa8O3TYqkCUvhYDkWRlgquvqBvUyR41iH+4fYSIFD1/oHMhWIPKF1eS+2ejb2urpLkn7CrXzieK7miO278v6p4NwuZCZsTn5Au3NTwferXQ==

Sello digital del SAT:

Sueq+BIUZ05prl7FtHjfl2RdTotTeZyGRKTHREeeHXRF8JuOveonxJ6aDZ2Bh3Mnmo/5QuHtaVVnUV7MC09VbczMv+WeZKxGGeHL36NTZWZCNMQaTS3a1Pupr4DZf/uKnX7NCr9XY/4RMD1E8YY+cNcRbjh0Qbvmfhw8HsdnrGLRuL8zQVjzCDKrbqBLUnCXyaxq9CyLGskMQcm9Im+YYKiXmJ+R5GVchYgi9np6Y82yPNkulOwugSIBTT7nIZ3jSuMZDJ7Ro21O6R/dZOoJ7UtQPHcyjh3xrVXkpZ2ugl8NKUQx/QZxO9aywEB+eyShl6kHnOhX8D124eU/H/g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F5270FC3-FA15-471E-BA3E-ADDE0566E72D|2022-05-03T15:56:11|MAS0810247C0|m3vtCpMXV+VSgcnMET0TvFzLptyo5DRmSCdeSaCOsguSsB1m49Flh5wPrgz7uEFiipsxehbxjvRfRsYbMzdQ0hhEnL0yhvkkXQiBrMyRPszmjdrmmkP+lyKjxfVYdStYyFyg3wPQHSP8bOC7lJ2rbKqsAJA9jrjrbhGHWwM9F4n93trz5+CCnWNOBbs2YLdLCX9UkXMs9vTOFzJLBS76A+GKjv+CgSLhSkW1/2hEjNa8O3TYqkCUvhYDkWRlgquvqBvUyR41iH+4fYSIFD1/oHMhWIPKF1eS+2ejb2urpLkn7CrXzieK7miO278v6p4NwuZCZsTn5Au3NTwferXQ==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2022-05-03 15:56:11

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



**ELECTROTECNIA SISTEMAS DE POTENCIA**

RFC: ESP1812217M9

Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Lugar de Expedición: 45138
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago 99 - Por definir
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Exportación: 01 - No aplica

Folio - 474
Fecha 20/5/2022 09:21:04
Tipo de cambio:

Datos del cliente

Cliente: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
R.F.C.: SAP081115IN7 Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio fiscal: J MA LICEAGA No. 25, COL. CENTRO, C.P. 47140, San Miguel el Alto, Jalisco, México

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad	Unidad	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Descuentos	Impuestos	Importe
1.00	SER	E48 - Unidad de servicio	70171707 - Servicios de mantenimiento o administración de pozos de agua	SERVICIO DE INSTALACION DE BOMBA SUMERGIBLE EN PTAR	15,000.00	0.00	002 - IVA - 2,400.00	15,000.00

Importe con letra

DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

Subtotal 15,000.00
Impuestos Trasladados 2,400.00
Total 17,400.00

CFDI Relacionados:

Tipo Relación

CFDI Relacionados



Serie del Certificado del emisor 00001000000413992879
Folio fiscal 000A0CCD-D985-4996-9EA3-1C5381880445
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificación Mayo 20 2022 - 09:21:06

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI

D58mlHoHffGJpaBLmqFlpp++sM+iAOZ8UYy4tAddVsljnzWgJeuQf7gTSMlarBCI89FrCpYjtt1kQ8uZf/52Wq/zR9tqxJVe2KFM/ujz0yvlYfp0ue4QkqQHxi/JSggtlPhjkfwObQOGBP9Pqcq3k4uFs28FyS6/qAAc7sTJP4Zf2w9YcrlzBkavfE9PIIBK16K8146rTH89XrgNfablrVaD64zycnd21jpZq8tll4mPYd7p++vBJSj0+6j00yXrNDtLibVnBW/e2jUlfJcfnOVoieOpGC0EUk9KzKJQU603zYelpO8U8o3Fh1GpnkU50i8tSGq7Mfyu6Rnplg5w==

Sello del SAT

higJyBCLtFtuloOIVw7ywOHf+qY8x/SKmq1z75L3ydky7Ftovg4jPEviq6rANCsHP0ZET7rDiuQqpGMhNy0o9/gAXuMbfWmt5NF5ByhzS/zjhm4TmyOG+L8F1CQDiFCYden6ozHPJVnUs9Wf0vH9JbEzn+P4leKrgNlsj/GA6UOMPKyladaMSW2EYY+mtvKk/FQefmYIMUTbVCxUDXYGcPeGwrNODITKeM/HKEkwitZok29MKlyq0QQJuzF7ibCZ/2CUyCsat5GjSjldFz1rGc/rRAYOLDyt7VYJSubbdWjwYN+fYGdew4YUIzfojeUXbhyXroB/4ptBmgG3Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

|| 1.1 | 000A0CCD-D985-4996-9EA3-1C5381880445 | 2022-05-20T09:21:06 | MAS0810247C0 | D58mlHoHffGJpaBLmqFlpp++sM+iAOZ8UYy4tAddVsljnzWgJeuQf7gTSMlarBCI89FrCpYjtt1kQ8uZf/52Wq/zR9tqxJVe2KFM/ujz0yvlYfp0ue4QkqQHxi/JSggtlPhjkfwObQOGBP9Pqcq3k4uFs28FyS6/qAAc7sTJP4Zf2w9YcrlzBkavfE9PIIBK16K8146rTH89XrgNfablrVaD64zycnd21jpZq8tll4mPYd7p++vBJSj0+6j00yXrNDtLibVnBW/e2jUlfJcfnOVoieOpGC0EUk9KzKJQU603zYelpO8U8o3Fh1GpnkU50i8tSGq7Mfyu6Rnplg5w== | 00001000000505142236 |

RFC emisor: ICP100212C90 **Folio fiscal:** D09CC15B-8F8D-45A3-B906-2C57C4B74FA8
Nombre emisor: INTEGRADORA DE CONSTRUCTORES **No. de serie del CSD:** 00001000000509736909
 PROFESIONALES **Código postal, fecha y hora de emisión:** 44430 2022-05-20 08:54:50
Folio: 1011 **Efecto de comprobante:** Ingreso
RFC receptor: SAP081115IN7 **Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANIAMINETO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO JALISCO
Usos CFI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72152800		1.00	E48	Unidad de servicio	17000.00	17000.00				
Descripción	ANTICIPO DE ESTUDIO A POZO EL CORY MINITAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17000.00	Tasa	16.0000%	2720.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 17,000.00
Forma de pago: Por definir **Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 2,720.00
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido **Total** \$ 19,720.00
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

C1FN1kCjtiblycwJXX3HFVWpxcZqA+N+N7AiRoihxbC4naJU16M331vOm7t8lDd9LBalWPQZfR6LhoLML9dK3jaRPhOesmdCA4RkKsrRdEEYMqu/PuOOO6i5+uDVNJxb1Qfo11amlHTf3Gb02bQ1x0kxrBffx9/A7UYctOqjMp3dDR2ttE2gX3SBVepRW4K+jF6WbmQocxZ35hWYHVpYYtD5icD2bCvU3koexR+P9frpXF2E8X3+ZapO+6fvNav32j8fArAjueoaq09GvouBrW2k58zMG4SkDaZNY/8cqeokK7gUZ1w+FeNSsFRER+wZFiuEhvfBvKSHDEhl+g==

Sello digital del SAT:

bsnB7etMEoVqp2IR0ulfT0WyxTJzlyP5d2a9T2YfwVIGrjflUpZaNRHZaN3PhgYO/cUyUJruUPFLWNdJILsQkStVnxWHnCEblhGNS0Utl590dgo3apX+GBCUiky1YGhPGhQLJV6ZfS2LCh1jmc y7pFu2S5/6KwME6qsHTaIIHQhm4/EF61zzNvti5rJ5Nr2156livMeZe8liVp1JjFcEcOrolTjMuKEPLfKbiF5hxnrf8f+v0YzjqjezfSPbetVJS2mBLrv1oSxc/F3h6qA5aXXA0D7DHFxoO9NVL6Nlihk8JMrfz+pRbeKzaRsU/Ind6Z2Mav2RmBXe+YmrlBw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D09CC15B-8F8D-45A3-B906-2C57C4B74FA8|2022-05-20T08:54:50|FCG840618N51|C1FN1kCjtiblycwJXX3HFVWpxcZqA+N+N7AiRoihxbC4naJU16M331vOm7t8lDd9LBalWPQZfR6LhoLML9dK3jaRPhOesmdCA4RkKsrRdEEYMqu/PuOOO6i5+uDVNJxb1Qfo11amlHTf3Gb02bQ1x0kxrBffx9/A7UYctOqjMp3dDR2ttE2gX3SBVepRW4K+jF6WbmQocxZ35hWYHVpYYtD5icD2bCvU3koexR+P9frpXF2E8X3+ZapO+6fvNav32j8fArAjueoaq09GvouBrW2k58zMG4SkDaZNY/8cqeokK7gUZ1w+FeNSsFRER+wZFiuEhvfBvKSHDEhl+g==|00001000000412961981||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 **Fecha y hora de certificación:** 2022-05-20 08:54:50

No. de serie del certificado SAT 00001000000412961981



RFC emisor: TPA941226462
Nombre emisor: TUBERIAS PLASTICAS DE ARANDAS SA DE CV
Folio: 15681
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: B9E9D843-C64C-49E0-A2A1-DE7F1AC48AE0
No. de serie del CSD: 00001000000505635202
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2022-05-12 11:18:01
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40171500	TA5100	20.000000	H87	PIEZA	1840.20	36804.00				
Descripción	TUBO ALCANTARILLADO SERIE-25 10"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	36804.00	Tasa	16.0000%	5888.64

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 36,804.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 5,888.64
Total \$ 42,692.64

Sello digital del CFDI:

iMEvztTGgjkDUzsXa0BDhmHS1nk2KtMGPD6FPH1iWgTeKsLEB4c4rzhYRYSjSoNzzfZO6r8UUdzcGys5ZXD6Ue4IjqKR8ZfQo8NFMMUV Ae3jBPOJvSvV1VJZcFWhJAdp1zEK5L7bRWm7+QK0muD1Xz27/hw2ovJjFBPUDIB/nddNuvrJ9evPtpfXe5a6rO2UgF8xPIfyvOfMnuucwUC9167oTdfQ/wolXjCihSuBI46zhtVNB5nFrOk2DGyxdxXD/EaWeBFHljs5rzglmmn39ihj0dnSOEHDvIQTNLh16GAf5MKET1F6m8pxmakS61ilxwtmmYsVAWR3FfMKG4E7g==

Sello digital del SAT:

IWBZH9W9YIChNFa3V8+KYXCe2YYJOp7hvg+PgkHWvwHDB2DTSJKrb0ihnHOJCbkrJLXTsvYGeTguhMu4bhbXgOF1JPcyuTxKtupP+T68M4xCgUmXQyw/fpWJKIKS7V2lErq05bgkocyF4u/ULdwB/mHgmNd7g8Kc7iSG41H3NwZxgJ/3pMFgk7fqPM3sfnLW8Vvz7hqHgNsmI nfnZv7yw7EyUhmkdLpDn3L5pE4qisn/qqQh877/COGneJKImuwl/p+EloHtT5E9V/9Xrdk7oiK2SssVJClf0cyvRjMaGnUpAdvKsQ5flk1t6LL/LhV7K6SH7TM7byYjBaQKNtylw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B9E9D843-C64C-49E0-A2A1-DE7F1AC48AE0|2022-05-12T11:18:35|FCG840618N51|iMEvztTGgjkDUzsXa0BDhmHS1nk2KtMGPD6FPH1iWgTeKsLEB4c4rzhYRYSjSoNzzfZO6r8UUdzcGys5ZXD6Ue4IjqKR8ZfQo8NFMMUV Ae3jBPOJvSvV1VJZcFWhJAdp1zEK5L7bRWm7+QK0muD1Xz27/hw2ovJjFBPUDIB/nddNuvrJ9evPtpfXe5a6rO2UgF8xPIfyvOfMnuucwUC9167oTdfQ/wolXjCihSuBI46zhtVNB5nFrOk2DGyxdxXD/EaWeBFHljs5rzglmmn39ihj0dnSOEHDvIQTNLh16GAf5MKET1F6m8pxmakS61ilxwtmmYsVAWR3FfMKG4E7g==|00001000000412961981||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 Fecha y hora de certificación: 2022-05-12 11:18:35

No. de serie del certificado SAT 00001000000412961981



RFC emisor: MUAH670213FN9 **Folio fiscal:** AAA19903-8016-4AF8-A13D-9B7C822D99EC
Nombre emisor: HUGO MUÑOZ ALVAREZ **No. de serie del CSD:** 00001000000504465028
RFC receptor: SAP081115IN7 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 47140 2022-05-26 11:55:54
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO Y SANEAMIENTO PUBLICO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO **Efecto de comprobante:** Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general **Régimen fiscal:** Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78101803		1	E48		7500.00	7500.00				
Descripción	MANIOBRAS DE VEHICULO KENWORTH TIPO PIPA PLACA JS65447				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7500.00	Tasa	16.0000%	1200.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 7,500.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 1,200.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 8,700.00

Sello digital del CFDI:

IUp3Nla+CUntbgaH18nCPNxtRRjUFeRzJSO7SdnPRHAKT4YU5yt6n1ZpsbEJ2IZ+xGPVUladxBOEK9Y3WaadeRsoPx48VAWYjzmQFzdwH7xyADtKb7JntX7IZUmOEEshXqy1IFWh2prlhccaL7yE21m+jXbbVx2PQ4QLVfwMxMwBsKM6kV1U0CVI8FBKITE3n1yyG+PFqOjpMAc3c3o++8IRELYPL8TglZrBjN/G8fyqd/ol46Lls8HTZuDIJsnGRQleASTCCC7Cms145ANU/28RomXgPyzxRnJi7/DCaxnwzEtTjzxc0at6pmnyITFcYV/jiojVBzEzS9sf5jrTA==

Sello digital del SAT:

BW9ghMSUryKcbNTdbbtFJkUhmVvUSnKGG/qbK3vacysLX3Yt/n4h7GOeYB40xExLzxpPdAbk0ptMdizoLth0cL0wAnRywdbRrhKyWC/g7XYPTvGsOpHce+173SF4Oo9ekeYh4BgdS4XuAZg67Cjil7+uCitkYXPY3JTAjFdwgUrwsnAqSDP2ZDZn6cWkgtp+exR/7U4hmerrnmoeP1xOnRwhqTt2fqEf3MQi2bBBTB1Wt0sxZZf/b3TFdTuFKsogSGGf66eNEG1JkJOZlv7KeNL04BR2/aaVhB+OP2WAVm4G6QTfBrYsiishgfHVn2gEs1ym+AVDsBc7y+iXdgA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA19903-8016-4AF8-A13D-9B7C822D99EC|2022-05-26T12:01:37|SAT970701NN3|IUp3Nla+CUntbgaH18nCPNxtRRjUFeRzJSO7SdnPRHAKT4YU5yt6n1ZpsbEJ2IZ+xGPVUladxBOEK9Y3WaadeRsoPx48VAWYjzmQFzdwH7xyADtKb7JntX7IZUmOEEshXqy1IFWh2prlhccaL7yE21m+jXbbVx2PQ4QLVfwMxMwBsKM6kV1U0CVI8FBKITE3n1yyG+PFqOjpMAc3c3o++8IRELYPL8TglZrBjN/G8fyqd/ol46Lls8HTZuDIJsnGRQleASTCCC7Cms145ANU/28RomXgPyzxRnJi7/DCaxnwzEtTjzxc0at6pmnyITFcYV/jiojVBzEzS9sf5jrTA==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2022-05-26 12:01:37

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: CAVJ851101PH8
 Nombre emisor: Juan Antonio Campos Vital
 RFC receptor: SAP081115IN7
 Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA
 POTABLE,ALCANTARILLA DO Y
 SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN
 MIGUEL EL ALTO,JALISCO
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA150FC-F712-4CAA-9EF2-482F2058701F
 No. de serie del CSD: 00001000000504465028
 Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2022-05-04 13:20:52
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141700		1	HUR	HORA	29206.00	29206.00				
Descripción	1 viaje de río, 4.5 hrs de martillo, 3 hrs de pala, 8 hrs de máquina, 5 viajes de tepetate de jalos, 2 viajes de tepetate blanco, 2 fletes de grava al pozo, 9 de escombros, 1 viaje de grava, trabajo realizado en la calle 5 de Mayo				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	29206.00	Tasa	16.0000%	4672.96

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 29,206.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 4,672.96
Total \$ 33,878.96

Sello digital del CFDI:

eqhmjCFg/RLt6t2hEVWfelyXAdjDhStSkIayAD/vwjSUQHhXKWJ4ErpsJv9aFh8NJfrLB9TtSRGxIhyvgiQ7ZCFsms0sktHqpX8ZFAVfU4rKzb/byhq3ek1yLJ6NykH4KCXQUJ2/TSgnMNsCfetWV7UzYEwVzGMSVTzd6EXE9JacoqHSIMhPjaCyEZFNwhNBPcmr/xR7+TLVkf95B/x029vOwkJi3aViU1WuyXhYssXU3eMy/WMG0sMEXlBHXa40djejSHLPwhL85o/JGO8AdDPviLXXXCUCgCJel92eh5fs/gKkyXhtl9Vp5F9YMD30YjxXX3QdepAmj2OJX1FA==

Sello digital del SAT:

Gw6NbVpm4t1Qz4XocdWQF98fqGOCwZLCzmCZ2HEp8GjIC5/zX2oD2FlxhuEeYq0x460auVaiD7Mn4oo9samrlQDeBSpsbz3pCxrkm0spsQbC9R1hN8Uw9aZ64yB1dXlItwDukyJS8ZX8a6vjYiHgDVOdiYBtk/o3mt2WM/7BsHsF/8HdfVbMkdbU1gRQ07kgiz3PiHD+GwF5Cqn+2nAaAL+j6QKeiBaefpVD41uQ+5j8tny4CtvBwCVSjcm1yePc2Qa1jf9c45P8bET5H9hwg9NI+TK7ZGMp0PNtBEzhkkkBiNZIkHMGJpSFy3la3NqpkCkV2asiKQ1rlRQcZCqA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA150FC-F712-4CAA-9EF2-482F2058701F|2022-05-04T13:27:54|SAT970701NN3|eqhmjCFg/RLt6t2hEVWfelyXAdjDhStSkIayAD/vwjSUQHhXKWJ4ErpsJv9aFh8NJfrLB9TtSRGxIhyvgiQ7ZCFsms0sktHqpX8ZFAVfU4rKzb/byhq3ek1yLJ6NykH4KCXQUJ2/TSgnMNsCfetWV7UzYEwVzGMSVTzd6EXE9JacoqHSIMhPjaCyEZFNwhNBPcmr/xR7+TLVkf95B/x029vOwkJi3aViU1WuyXhYssXU3eMy/WMG0sMEXlBHXa40djejSHLPwhL85o/JGO8AdDPviLXXXCUCgCJel92eh5fs/gKkyXhtl9Vp5F9YMD30YjxXX3QdepAmj2OJX1FA==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2022-05-04 13:27:54

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: FIE180226KA1 **Folio fiscal:** 54999ffa-9daf-44b6-88e0-f4cd5202ebae
Nombre emisor: FAS INGENIERIA Y EQUIPOS SA DE CV **No. de serie del CSD:** 00001000000410952420
Folio: 278 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 45130 2022-05-03 11:57:26
RFC receptor: SAP081115IN7 **Efecto de comprobante:** Ingreso
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO **Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72151500		1	E48	Unidad de servicio	22804.15	22804.15				
Descripción	FINIQUITO DEL SUMINISTRO Y COLOCACION DE EQUIPAMIENTO PARA EL RESTABLECIMIENTO AUTOMATICO EN EL ARRANCADOR DEL POZO EL RASTRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	22804.15	Tasa	16.0000%	3648.66

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 22,804.15
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 3,648.66
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 26,452.81
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

Tfpyv6H4f1ppPvZs4W9NNMcUJ8RtOaeDB4OHgsos9lsWVeA9hQtB3RpL4+P2xVU1RwvT5GH7AYiXyBU2Nwq4yBrbAvoOp9YoYY7gKQTifSyHjlxOy+lfZTO8RJEij9KbEOcQJ3p/jPjsTf9g9KB9UchsTL3qtiv5GZSAyxUovpj4U60x7QtjoKmQx7+o/YNCKTbVUu83R0t/zKuD9tYZCY/Y6QgFG4ChWkhuQ41ncset6GCatvgsOakAl+d9s5uiQNI8uokLSPZos9FDualJtrF3JxpmMhGQprALIOuDgNnopw/Kq+4RDYrmLAEQpSB3EwqCuyP9X1rl3dCk0DoQ==

Sello digital del SAT:

WhlzoU3zJ6cxsjGei9EuMV24OkPCmBXJSDbco4u7/3eKvxHmfZTwi3Tp9mEJVufZjS2xeVQOK5vwrLRKtaYKUmVc+XiQbyBUwHsnmtF2XoWSs9as6HAcUNN/pDqHQs9gFAkPo7OLYuNFIDFv6OdgYmlf/yUMtLqqs0u67qa22U0xcDQqsDxlkiekH2p2qqmGZyNIhU4R6hh+5Greq5pbzMSg7PvW2p2SXlem1U52hrIceHRGyVIMtKJJVgguYZ7uEeljVeRUdaQu+G43KEFK01vQ049WofWx+gS2ygy8D1IXR1bSgW8VgLBADzJD2gVS6Ce8QFqM3A2FI+wuq25mQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|54999ffa-9daf-44b6-88e0-f4cd5202ebae|2022-05-03T11:59:26|LSO1306189R5|Tfpyv6H4f1ppPvZs4W9NNMcUJ8RtOaeDB4OHgsos9lsWVeA9hQtB3RpL4+P2xVU1RwvT5GH7AYiXyBU2Nwq4yBrbAvoOp9YoYY7gKQTifSyHjlxOy+lfZTO8RJEij9KbEOcQJ3p/jPjsTf9g9KB9UchsTL3qtiv5GZSAyxUovpj4U60x7QtjoKmQx7+o/YNCKTbVUu83R0t/zKuD9tYZCY/Y6QgFG4ChWkhuQ41ncset6GCatvgsOakAl+d9s5uiQNI8uokLSPZos9FDualJtrF3JxpmMhGQprALIOuDgNnopw/Kq+4RDYrmLAEQpSB3EwqCuyP9X1rl3dCk0DoQ==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2022-05-03 11:59:26

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: DDA0009219E9
Nombre emisor: DISTRIBUIDOR DIESEL AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS SA DE CV
Folio: 23877
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 52143cf5-e5b8-4c50-8dcf-2c83d3689765
No. de serie del CSD: 00001000000504735518
Serie: SD
Código postal, fecha y hora de emisión: 47600 2022-05-26 15:49:00
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78181500	MO	1.00	E48	SERVICIOS	3220.00	3220.00				
Descripción	TRABAJO REALIZADO EN SERVICIO. REVISAR FALLA DE MOTOR POR PRESENTAR SINTOMA DA MARCHA Y NO ENCIENDE, REVISAND O CABLEADO ELECTRICO, REEMPLAZANDO ECM POR DAÑO INTERN O, REALIZANDO CAMBIO DE ACEITE Y FILTROS A MOTOR.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3220.000000	Tasa	16.0000%	515.200000
26101900	4943134RX	1.0000	H87	PIEZA	33388.8562	33388.8562				
Descripción	MODULO CM2150 ISB EPA07, RECON A CAMBIO 1 AÑO DE GARANTIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	33388.856200	Tasa	16.0000%	5342.216992

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: Pago a 0 días
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 36,608.86
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 5,857.42
Total \$ 42,466.28

Sello digital del CFDI:

B9A+cYCoU+U8e1pK+xjuRipc4MlpPGIpbTf6jgXnPijhgZ2LDRzQN0KpsKaBcCXI/gwAi2IqCsn7WA9y0VLERE2m1kUjveXxlSpX1qTMJEBh+lfmeZUGuj3qbLEzte+R5u7IPD3dboK72YVcuX+0mAqLW16aZY/jJIFCOxHvCszKZCIP1kWJpb+kR/JCBSwdY0JmEs++NUIUpsFMB9rHSJOHdmAU8/NC3X9mE9Ya6uXZyslvM4VPkK9vRb+tVYwh8Nz+k/dGmLvXUe0diyuBK9LSW2qIfY/cFHnOLLVAHTNSXK3e264e+Ezze+Uqb+LkjRiX4hdPt25J7Xw==

Sello digital del SAT:

SbZyi+9O0JY0d3AXn7Lo7fQsCBjg8k3kFZiGINKwlsbmjllt9lPeHgEDbiAl3Z3UzVHJbaOTZ8+dzTbdtzfWxs/2/ysl9XdGdeA53x38oi5/IDYEXVVSZX57+YVWT4/zjSkEWhBYINS7zVtBwXo1X4lQ3m2RszljkbcEvfiM+pnHyU20OKLcsxxMdChVp0SBoKvQbcFbSywcy/ZWbrTareM2dxTaMx+kyw3kh4p4BXHTmfW7M56oDgac/Zo6WDIBzeal28qV5o/bn4vV5lYW/eEV2Ht/MLn2gF8xXgZnMQOvetVpdU8IE66PbQ7L3/kygOq+EK84IUT7aSWOh/xA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|52143cf5-e5b8-4c50-8dcf-2c83d3689765|2022-05-26T15:54:03|LSO1306189R5|B9A+cYCoU+U8e1pK+xjuRipc4MlpPGIpbTf6jgXnPijhgZ2LDRzQN0KpsKaBcCXI/gwAi2IqCsn7WA9y0VLERE2m1kUjveXxlSpX1qTMJEBh+lfmeZUGuj3qbLEzte+R5u7IPD3dboK72YVcuX+0mAqLW16aZY/jJIFCOxHvCs sZKZCIP1kWJpb+kR/JCBSwdY0JmEs++NUIUpsFMB9rHSJOHdmAU8/NC3X9mE9Ya6uXZyslvM4VPkK9vRb+tVYwh8Nz+k/dGmLvXUe0diyuBK9LSW2qIfY/cFHnOLLVAHTNSXK3e264e+Ezze+Uqb+LkjRiX4hdPt25J7Xw==|00001000000509846663|

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2022-05-26 15:54:03
No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: DDA0009219E9
Nombre emisor: DISTRIBUIDOR DIESEL AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS SA DE CV
Folio: 23876
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 51254baf-73fd-4a77-9059-a35753ce6c6d
No. de serie del CSD: 00001000000504735518
Serie: SD
Código postal, fecha y hora de emisión: 47600 2022-05-26 15:43:28
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
15121501	1077870	20.00	LTR	LITRO	109.00	2180.00				
Descripción	P66 FLEET SUPREME EC EO(CK-49) 15W40 BUL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
55101521	3886396	1.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	2180.000000	Tasa	16.0000%	348.800000
					2100.00	2100.00				
Descripción	LICENCIA CALIBRACION TIPO FLOTILLA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40161505	AF4878	1.0000	H87	PIEZA	IVA	Traslado	2100.000000	Tasa	16.0000%	336.000000
					314.8288	314.8288				
Descripción	FILTRO DE AIRE KW T-300				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40161513	FF5421	1.0000	H87	PIEZA	IVA	Traslado	314.828800	Tasa	16.0000%	50.372608
					313.2169	313.2169				
Descripción	FILTRO COMBUSTIBLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40161513	FS1065	1.0000	H87	PIEZA	IVA	Traslado	313.216900	Tasa	16.0000%	50.114704
					324.9685	324.9685				
Descripción	FILTRO DE COMBUSTIBLE ISB EURO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40161504	LF3970	1.0000	H87	PIEZA	IVA	Traslado	324.968500	Tasa	16.0000%	51.994960
					136.1635	136.1635				
Descripción	FILTRO DE ACEITE ISB (LF3729/LF3937)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
26101700	MD1	1.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	136.163500	Tasa	16.0000%	21.786160
					160.00	160.00				
Descripción	., FLEJES CABLEADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
12191502	MDG10	1.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	160.000000	Tasa	16.0000%	25.600000
					300.00	300.00				
Descripción	SOLVENTES P/LIMPIEZA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.000000	Tasa	16.0000%	48.000000

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: Pago a 0 días
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 5,829.18
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 932.67
Total \$ 6,761.85

Sello digital del CFDI:

HWFrxRr+P6+B7n0qHlHwIO5R0c0uS0Gju1upmWGECEBfzMySu6GdppXhL9Gey9ON4MbZuRE8u4UgfQkU8nNwAyQ0QIVqFSTTeUktOxcdR3BN99mVhdJA9rSZXlxEydukq+dx8n1D4QZC
I9pT9hmuyndaNpvr4fmx6M56JPJTWGlnYtQaL9LUg6s6zvrDSYSpqqHWLOg6q1Z6pqXsICGrJ/R58PVO/RRDYC+fmfm3ceSAce4zfujA5zZpdVrhNaUY4PuwzMQt0gwrXkr+yy2yfp0wZQU
uhwbacYE2w8c90IKvU4xCWC58XJ300Q3CUI1L8slY0KreA5n/b4pMLJM9w==

Sello digital del SAT:

kIKYigzSZNf4D9gi8vYCCXOCTDqZdehZf4N6SMzQmWGqe5bNoDiTJqRoD84W0RLMStvzxunh0CliupzmvYdmjZ5Hi+tEvMjsDW3Nez5Gv0yHZH4W28gsIMYSeaOWYxF62WUW5a3jheN
4B4sYDi8pEiszNX1EjQmSAiuxjzTk//WNuuYZkhyham5CPBMHMoWSM9ZunRGFNjUtCbFfpAk11RCp1ZfhfndN59dxe4b9gb8CD8aG6NkgBkSVZzZ3PdvF5IM4A3FA8rB7dQQzb48Eln1X0s
O4FPiPzn3Mi+GORzf3p9n3e3AzHFXA1upKX/FsOg3LXtt9U01ijh3clwkkA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|51254baf-73fd-4a77-9059-a35753ce6c6d|2022-05-26T15:48:32|LSO1306189R5|HWFrxRr+P6+B7n0qHlHwIO5R0c0uS0Gju1upmWGECEBfzMySu6G
dppXhL9Gey9ON4MbZuRE8u4UgfQkU8nNwAyQ0QIVqFSTTeUktOxcdR3BN99mVhdJA9rSZXlxEydukq+dx8n1D4QZCI9pT9hmuyndaNpvr4fmx6M56J
PJTWGlnYtQaL9LUg6s6zvrDSYSpqqHWLOg6q1Z6pqXsICGrJ/R58PVO/RRDYC+fmfm3ceSAce4zfujA5zZpdVrhNaUY4PuwzMQt0gwrXkr+yy2yfp0wZQ
UuhwbacYE2w8c90IKvU4xCWC58XJ300Q3CUI1L8slY0KreA5n/b4pMLJM9w==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2022-05-26 15:48:32

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: EJH0503034L3
Nombre emisor: ESTACION JH, S.A. DE C.V.
Folio: 5986
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SIST. DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAM. DEL MPIO. DE SAN MIGUEL EL ALTO,
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 82e648bb-ce5e-47e0-b49f-b44f36da4e5a
No. de serie del CSD: 00001000000504823617
Código postal, fecha y hora de emisión: 47143 2022-05-02 18:00:12
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3467 748	42.034468	LTR		20.590245	865.500000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	840.64	Tasa	16.0000%	134.5
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3467 548	13.580806	LTR		19.110059	259.530000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	252.95	Tasa	16.0000%	40.47
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3466 686	20	LTR		19.110000	382.200000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	372.5	Tasa	16.0000%	59.6
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3465 834	5.006305	LTR		20.590035	103.080000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.12	Tasa	16.0000%	16.02
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3465 781	20	LTR		19.110000	382.200000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	372.5	Tasa	16.0000%	59.6
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3465 443	58.208276	LTR		19.023755	1107.340000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1079.13	Tasa	16.0000%	172.66
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3465 341	17.044111	LTR		19.023580	324.240000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	315.98	Tasa	16.0000%	50.56
15101505	PL/1808/EXP/ ES/2015-3465 340	150	LTR		20.219267	3032.890000				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2972.55	Tasa	16.0000%	475.61
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3465 285	40	LTR		19.023750	760.950000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	741.56	Tasa	16.0000%	118.65
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3465 186	20	LTR		19.024000	380.480000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	370.78	Tasa	16.0000%	59.32
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3464 921	20	LTR		19.024000	380.480000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	370.78	Tasa	16.0000%	59.32
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3464 616	56.675762	LTR		19.023829	1078.190000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1050.71	Tasa	16.0000%	168.11
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3464 612	7.99909	LTR		19.023413	152.170000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

82e648bb-ce5e-47e0-b49f-b44f36da4e5a

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	148.3	Tasa	16.0000%	23.73
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3463 994	4.997889	LTR		20.504655	102.480000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	99.52	Tasa	16.0000%	15.92
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3463 988	60	LTR		19.023833	1141.430000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1112.34	Tasa	16.0000%	177.97
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3463 633	20	LTR		19.024000	380.480000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	370.78	Tasa	16.0000%	59.32
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3463 506	59.931787	LTR		19.023794	1140.130000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1111.08	Tasa	16.0000%	177.77
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3463 456	20	LTR		19.024000	380.480000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	370.78	Tasa	16.0000%	59.32
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3461 688	7.99909	LTR		19.023413	152.170000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	148.3	Tasa	16.0000%	23.73
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3461 686	40	LTR		19.023750	760.950000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	741.56	Tasa	16.0000%	118.65
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3461 591	20	LTR		19.024000	380.480000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	370.78	Tasa	16.0000%	59.32
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3461 590	40	LTR		19.023750	760.950000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	741.56	Tasa	16.0000%	118.65
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3461 176	63.66985	LTR		19.023761	1211.240000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1180.38	Tasa	16.0000%	188.86
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3461 000	20	LTR		19.024000	380.480000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	370.78	Tasa	16.0000%	59.32
15101505	PL/1808/EXP/ ES/2015-3460 949	100.136811	LTR		20.219238	2024.690000				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1984.41	Tasa	16.0000%	317.51
15101505	PL/1808/EXP/ ES/2015-3460 746	145.03634	LTR		20.219277	2932.530000				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2874.18	Tasa	16.0000%	459.87
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3460 744	14.001819	LTR		19.023957	266.370000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	259.58	Tasa	16.0000%	41.53
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3460 714	20	LTR		19.024000	380.480000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

82e648bb-ce5e-47e0-b49f-b44f36da4e5a

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	370.78	Tasa	16.0000%	59.32
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3460 650	5.006332	LTR		20.504035	102.650000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	99.69	Tasa	16.0000%	15.95
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3460 078	20	LTR		19.024000	380.480000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	370.78	Tasa	16.0000%	59.32
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3460 047	15.002111	LTR		20.503782	307.600000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	298.73	Tasa	16.0000%	47.8
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3459 834	40	LTR		19.023750	760.950000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	741.56	Tasa	16.0000%	118.65
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3459 380	20	LTR		19.024000	380.480000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	370.78	Tasa	16.0000%	59.32
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3458 052	20	LTR		19.024000	380.480000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	370.78	Tasa	16.0000%	59.32
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3456 752	77.99909	LTR		19.023812	1483.840000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1446.03	Tasa	16.0000%	231.36
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3456 095	43.797181	LTR		19.023827	833.190000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	811.96	Tasa	16.0000%	129.91
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3455 888	20	LTR		19.024000	380.480000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	370.78	Tasa	16.0000%	59.32
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3455 312	20	LTR		19.024000	380.480000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	370.78	Tasa	16.0000%	59.32
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3455 308	20	LTR		19.024000	380.480000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	370.78	Tasa	16.0000%	59.32
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3455 195	60	LTR		19.023833	1141.430000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1112.34	Tasa	16.0000%	177.97
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3455 186	12.005457	LTR		19.023849	228.390000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	222.57	Tasa	16.0000%	35.61
15101505	PL/1808/EXP/ ES/2015-3455 183	145.040616	LTR		20.219302	2932.620000				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2874.27	Tasa	16.0000%	459.88
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3454 881	60	LTR		19.023833	1141.430000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

82e648bb-ce5e-47e0-b49f-b44f36da4e5a

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1112.34	Tasa	16.0000%	177.97
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3454 725	30	LTR		19.023667	570.710000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	556.17	Tasa	16.0000%	88.99
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3454 702	60	LTR		19.023833	1141.430000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1112.34	Tasa	16.0000%	177.97
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3454 680	40	LTR		19.023750	760.950000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	741.56	Tasa	16.0000%	118.65
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3454 593	7.99909	LTR		19.023413	152.170000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	148.3	Tasa	16.0000%	23.73
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3453 093	44.001819	LTR		19.023759	837.080000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	815.75	Tasa	16.0000%	130.52
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3452 730	38.994998	LTR		19.023722	741.830000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	722.93	Tasa	16.0000%	115.67
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3452 256	20	LTR		19.024000	380.480000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	370.78	Tasa	16.0000%	59.32
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3451 798	20	LTR		19.024000	380.480000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	370.78	Tasa	16.0000%	59.32
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3451 653	60	LTR		19.023833	1141.430000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1112.34	Tasa	16.0000%	177.97
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3451 279	20	LTR		19.024000	380.480000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	370.78	Tasa	16.0000%	59.32
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3451 154	20	LTR		19.024000	380.480000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	370.78	Tasa	16.0000%	59.32
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3451 140	20	LTR		19.024000	380.480000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	370.78	Tasa	16.0000%	59.32
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3451 135	20	LTR		19.024000	380.480000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	370.78	Tasa	16.0000%	59.32
15101505	PL/1808/EXP/ ES/2015-3451 097	140	LTR		20.219286	2830.700000				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2774.38	Tasa	16.0000%	443.9
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3451 095	15.011369	LTR		19.023582	285.570000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

82e648bb-ce5e-47e0-b49f-b44f36da4e5a

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	278.3	Tasa	16.0000%	44.53
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3451 022	20	LTR		19.024000	380.480000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	370.78	Tasa	16.0000%	59.32
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3449 102	20	LTR		19.024000	380.480000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	370.78	Tasa	16.0000%	59.32
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3449 036	40	LTR		19.023750	760.950000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	741.56	Tasa	16.0000%	118.65
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3448 922	40	LTR		19.023750	760.950000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	741.56	Tasa	16.0000%	118.65
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3448 869	40	LTR		19.023750	760.950000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	741.56	Tasa	16.0000%	118.65
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3448 868	20	LTR		19.024000	380.480000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	370.78	Tasa	16.0000%	59.32
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3448 801	30	LTR		19.023667	570.710000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	556.17	Tasa	16.0000%	88.99

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 47,559.32

Impuestos Traslados IVA 16.0000%

\$ 7,426.98

Total

\$ 54,986.30

Sello digital del CFDI:

b4u9Jf5Qnuizk2qLbDOviXrm1Xa9J1VIE7Y62oG2+5QhWbZ5oHWz4gkCnB+6vPEN6ZS7ADmgUtxAn91sxaVA8elkdITqSoolAOCJeGNYIPmCecMPgZUBxpf+3qu4/4A0/S99Tn4zIIWh1AQRCdMleS83WOirgVaxj3i12qDIN3LJwn2nvcI3qL5sZ9xolvwuRPRJD+7N1sNYTermEE5B53SaQrZYIAHyyN+ACvt8Y7RhAO74xskk2r+aduGSBV/RuP7klqs40iJM4utOLZJLRgPgnSSaaUO cuzDVYGr9mc+klHs/dTXobUGZL2g2PKpLeJZ4qMX+7QQ68iFCLIA==

Sello digital del SAT:

AOKhfbAGWUWs3xz1om1UINJxB+pbk0Vg0rKzbr0T0Y4QUlvzouQhFTMcm5TQocAhiBdJTYEi004dXnWi49EWk1zsTrGtbTfuMk7xDYpwsW3LliB5AIDhi0AvGYuSmLdNHk6Ts9EnjnlU5Xklh4kFNUNa+Lry0L99OKE5nLT3EpHh0LTKBVRgpCWAGxW5X/19IURZKbEtuv7a7dZhdFawsSysKIRY2QFUIX5zZn+5St3bqpDQ6/xsezzS06jW1Rxlj5zIt80Ur3JB0nGdi2W5YWPmuPt5Scl63WFZ6VobuymW/qni7i6skCdi3b+cwJIV92VVVRdCHOoLgKue2YDwg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|82e648bb-ce5e-47e0-b49f-b44f36da4e5a|2022-05-02T18:00:17|LSO1306189R5|b4u9Jf5Qnuizk2qLbDOviXrm1Xa9J1VIE7Y62oG2+5QhWbZ5oHWz4gkCnB+6vPEN6ZS7ADmgUtxAn91sxaVA8elkdITqSoolAOCJeGNYIPmCecMPgZUBxpf+3qu4/4A0/S99Tn4zIIWh1AQRCdMleS83WOirgVaxj3i12qDIN3LJwn2nvcI3qL5sZ9xolvwuRPRJD+7N1sNYTermEE5B53SaQrZYIAHyyN+ACvt8Y7RhAO74xskk2r+aduGSBV/RuP7klqs40iJM4utOLZJLRgPgnSSaaUO cuzDVYGr9mc+klHs/dTXobUGZL2g2PKpLeJZ4qMX+7QQ68iFCLIA==|00001000000509846663|

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5

Fecha y hora de certificación: 2022-05-02 18:00:17

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor:	MERA960116HL3	Folio fiscal:	14D61127-52E7-5198-9B8B-C397D8437D4F
Nombre emisor:	JOSE ALFREDO MERCADO RAMIREZ	No. de serie del CSD:	00001000000507051650
Folio:	327	Serie:	S
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47140 2022-05-17 09:54:32
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Código postal del receptor:	47140	Régimen fiscal:	Incorporación Fiscal
Régimen fiscal receptor:	Personas Morales con Fines no Lucrativos	Exportación:	No aplica
Uso CFDI:	Gastos en general		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
82121500		5000	H87	PZ	0.945000	4,725.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	0099 - IMPRESIÓN OFFSET ESPECIAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,725.000000	Tasa	16.00%	756.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 4,725.00
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 756.00
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 5,481.00

Sello digital del CFDI:

UencDWNmdv73k0ewtfEUKNWNqU/RLXz7sj//NHBX/SnTBfVlkkbHXP2JleeSORVvJKuySPXdniDL6FuWFAUo1NGeRjHJ5G5o6FOD8EI/Wgv+yIppq9NI0ZvdcXymJZwLN0gVOpfg4R1jh/MR9k/Y/fR5UtGCEN2tLcuD9rWaXmrWMIWxcxwSGbe7IjvIUESVDGnYK3eW4hn3XMbrh2vOLKRUSdNc6/+iLFndxJ94KeL+y0xtrm76fSrLKMekv6u7LpslJ2Uz+UM7yaSzQ3ziA5omGAK6HnBT1ai48uGzcJ74MvY138P/gUdRAfwtw0KtrFk+5y7qQOZx0swBhJpRw==

Sello digital del SAT:

d2x4V5qbQe/0Om9VVIU2P0DaMA5DTnGrnwccadQzI5DK/qPMUqhij9IAli2hW4equLky/he0n4/uqwBZAq1f414nL0O5x1E69AKwy2Z2QQE4T9hVaTaxi/A0gz+IbhKVmSutX+xtLLXw08FE6egD5mnY01TtKLitEV74GTuuDriC1f0+ABlIfc4CEW5VUv8SP6MroX2XIfyTizrngzAHs77ZYIMoQamekEpAam5FraztC5yAaRHvUL2BNgetwB21TSfW3DTFVoNB1vQtsHhfvJiOJFxxbN96hKtUr8nNrcjO+HUzIbDRhhLfU/K9ozcZ7PXTdcK6EVBuQv5KcqlA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|14D61127-52E7-5198-9B8B-C397D8437D4F|2022-05-17T11:54:33|CVD110412TF6|UencDWNmdv73k0ewtfEUKNWNqU/RLXz7sj//NHBX/SnTBfVlkkbHXP2JleeSORVvJKuySPXdniDL6FuWFAUo1NGeRjHJ5G5o6FOD8EI/Wgv+yIppq9NI0ZvdcXymJZwLN0gVOpfg4R1jh/MR9k/Y/fR5UtGCEN2tLcuD9rWaXmrWMIWxcxwSGbe7IjvIUESVDGnYK3eW4hn3XMbrh2vOLKRUSdNc6/+iLFndxJ94KeL+y0xtrm76fSrLKMekv6u7LpslJ2Uz+UM7yaSzQ3ziA5omGAK6HnBT1ai48uGzcJ74MvY138P/gUdRAfwtw0KtrFk+5y7qQOZx0swBhJpRw==|00001000000504204441||

RFC del proveedor de certificación: CVD110412TF6 **Fecha y hora de certificación:** 2022-05-17 11:54:33

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204441



RFC emisor: TPA941226462
Nombre emisor: TUBERIAS PLASTICAS DE ARANDAS SA DE CV
Folio: 15680
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 6A3C0F03-2D47-4A9D-BF2F-83C2CE162B0E
No. de serie del CSD: 00001000000505635202
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2022-05-12 11:17:41
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
31162411	ENE025	2.000000	H87	PIEZA	24.66	49.32				
Descripción	EMPAQUE NEOPRENO 2 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	49.32	Tasa	16.0000%	7.89
31162411	ENE030	2.000000	H87	PIEZA	31.81	63.62				
Descripción	EMPAQUE NEOPRENO 3"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	63.62	Tasa	16.0000%	10.18
40183100	ECI025	1.000000	H87	PIEZA	169.40	169.40				
Descripción	EXTREMIDAD CAMPANA INGLES 2 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	169.40	Tasa	16.0000%	27.10
40183100	ECI030	1.000000	H87	PIEZA	191.47	191.47				
Descripción	EXTREMIDAD CAMPANA INGLES 3"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	191.47	Tasa	16.0000%	30.64
40183100	E EI025	1.000000	H87	PIEZA	143.10	143.10				
Descripción	EXTREMIDAD ESPIGA INGLES 2 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	143.10	Tasa	16.0000%	22.90
40183100	E EI030	1.000000	H87	PIEZA	163.19	163.19				
Descripción	EXTREMIDAD ESPIGA INGLES 3"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	163.19	Tasa	16.0000%	26.11
31161500	TOT530	16.000000	H87	PIEZA	16.12	257.92				
Descripción	TORNILLO C/TUERCA DE 5/8X3"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	257.92	Tasa	16.0000%	41.27
40171500	TI2030	14.000000	H87	PIEZA	470.02	6580.28				
Descripción	TUBO HID. INGLES C/A RD-26 3"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6580.28	Tasa	16.0000%	1052.84
40141600	VCF025	1.000000	H87	PIEZA	1967.07	1967.07				
Descripción	VALVULA COMPUERTA DE V.F. FO.FO. 2 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1967.07	Tasa	16.0000%	314.73
40141600	VCF030	1.000000	H87	PIEZA	2467.50	2467.50				
Descripción	VALVULA COMPUERTA DE V.F. FO.FO. 3"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2467.50	Tasa	16.0000%	394.80

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 12,052.87
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,928.46
Total \$ 13,981.33

Sello digital del CFDI:

pueTxIbc0Te2jhYswv2NLPra6jXptxqTwD5eKA+aOkxufJzT/y+JLiRDWAswpUz3HzzmVAZkXKG2DGVW6yiSkgw3bo7D4j09w4613XIVCSc59OWClhblAfTvd80rgURRZak9l16EQ9xiNZqaFN
npdpuyjSFcclbapkd7Bz/UrmHgH5mtdRj9s+NW88pC0bu28h1Y9/XUdLKuBdETmguDLO02G34LCTLuYE8F1+CO6EGOUkv/n5JAGx8cPEMb1rRyXe4NN8M+iTfxDFVvGytmVkZzXu97qydg
Wuec24guolgf/wL1/aBUYBDo+/euS1S2fC3vUGewmP36dNgvVda7Q==

Sello digital del SAT:

Ud7aFR3zGAn7afc3UAXtS5SNQdqLaz1aZD5fhMI1hulGnarVcaJ9sduTWKH2Ps/QuqMu3O4Lg2UDy9BbvPrJalyadO1J1PFIQrAoGz8RNS54GMXqzTOKgrrMTRXATV/yGPjykhqeBE98R0
z3Pye9feXi73Med0kRMQFjG2aYMP92fxxY6v4UHijB7XRNgfhH9XIZNAn7uvhCJFym7Its4JRgX8MSvsWKTc/Gqmam2gSbAp/sFWLkSq04cXF+uQT4RNV8dFop7W7vk+IPghFcq6l+zVZqlg
MdNIJU9RzP+yZ658RVh5EnFaRlvzGvIJ97QUKRolvLGIYYUJ5Rz10wpA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6A3C0F03-2D47-4A9D-BF2F-83C2CE162B0E|2022-05-12T11:18:05|FCG840618N51|pueTxIbc0Te2jhYswv2NLPra6jXptxqTwD5eKA+aOkxufJzT/y+
JLiRDWAswpUz3HzzmVAZkXKG2DGVW6yiSkgw3bo7D4j09w4613XIVCSc59OWClhblAfTvd80rgURRZak9l16EQ9xiNZqaFNnpdpuyjSFcclbapkd7Bz/Urm
HgH5mtdRj9s+NW88pC0bu28h1Y9/XUdLKuBdETmguDLO02G34LCTLuYE8F1+CO6EGOUkv/n5JAGx8cPEMb1rRyXe4NN8M+iTfxDFVvGytmVkZzXu97
qydgWuec24guolgf/wL1/aBUYBDo+/euS1S2fC3vUGewmP36dNgvVda7Q==|00001000000412961981||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 **Fecha y hora de certificación:** 2022-05-12 11:18:05

No. de serie del certificado SAT 00001000000412961981

